
  

 

 

 

 

 

Besluit 58/15  
 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 13 november 2015 

 

 

 

 

Onderwerp 

Externe accountant; opdrachtverlening aan EY 2016 

 
 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

13 november 2015 

Documentnummer 

3871036 

gelezen het voorstel van het presidium, d.d. 21 september 2015; 

 

overwegende dat: 

 

 artikel 217 van de Provinciewet Provinciale Staten verplicht tot het 

doen uitvoeren van de controle van de provinciale jaarrekening door 

een externe accountant; 

 het huidige contract met de externe accountant EY per 31 december 

2015 afloopt; 

 het presidium van de provincie Noord-Brabant op 21 september 2015 

positief geadviseerd heeft over onderhavig voorstel en besluit; 

 

besluiten: 
in te stemmen met het verlenen van een vervolgopdracht aan de externe 

accountant EY voor de controle op de provinciale jaarrekening over het 

begrotingsjaar 2016 onder gelijkblijvende condities uit het lopende contract 

2013-2015.  

 
 

 

 



  

  2/2 

Datum 

13 november 2015 

Documentnummer 

3871036 

 

 

’s-Hertogenbosch, 13 november 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk             mw. mr. K.A.E. ten Cate (plv.) 

mw.

  
 

 

 


